Niourstoour
Fjérgangur V2 - Barnaflokkur

A Urslit
Mot: IS2018FAK096 - Reykjavikurmeistaramot Dags.: 15.05.2018
Félag: Fakur Timi méts: 08.05.2018 - 13.05.2018
Nr: 1
Knapi: Glodis Lif Gunnarsdéttir - Mani
Hross: Fifill fra Feti - Mani
Litur: Bleikur/alotturstjornott Démari1 Doémari2 Doémari3 Démari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Heegt tolt 6,50 6,00 6,00 6,50 6,00 6,17
Brokk 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50 6,50
Fet 7,00 7,50 7,50 8,00 7,00 7,33
Stokk 6,50 6,50 7,00 6,50 6,00 6,50
Greitt tolt 6,50 6,00 7,00 6,50 6,50 6,50

Medaleinkunn: 6,60

Nr: 2
Knapi: Guony Dis Jonsdéttir - Sprettur
Hross: As fra Hofsstodum, Gardabae - Fakur

Litur: Raudur/dokk/dr.stjornott Doémari1 Domari2 Doémari3 Domari4 Domari5 Medaltal x Veegi
Haegt tolt 6,50 5,50 6,00 6,00 6,50 6,17
Brokk 6,50 6,50 6,50 6,00 6,00 6,33
Fet 6,50 6,00 7,00 7,00 6,50 6,67
Stokk 6,50 6,00 7,00 7,00 6,50 6,67
Greitt tolt 7,00 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50

Mebdaleinkunn: 6,47

Nr: 3
Knapi: Selma Leifsdottir - Fakur
Hross: Gladur fra Mykjunesi 2 - Fakur

Litur: Brann/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Domari5 Medaltal x Veegi
Haegt tolt 6,00 6,00 6,00 6,50 6,50 6,17
Brokk 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50
Fet 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
Stokk 6,50 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50
Greitt tolt 6,50 6,50 7,00 6,50 6,50 6,50

Medaleinkunn: 6,33



Nr: 4

Knapi: Matthias Sigurdsson - Fakur
Hross: Stefnir fra Pjoddlfshaga 1 - Fakur
Litur: Jarpur/milli-einlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 5

Knapi: Jon Arszll Bergmann - Geysir
Hross: Gloi fra Varmalaek 1 - Geysir
Litur: Brunn/mé-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 6

Knapi: Heidour Karlsdoéttir - Fakur
Hross: Frakkur fra Laugavéllum - Fakur
Litur: Jarpur/milli-tvistjornott

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Démari 1

6,00

6,00

7,00

6,00

6,00

Démari 1

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

Démari 1

5,00

0,00

5,50

6,50

5,00

Démari 2

6,00

6,00

7,50

6,00

6,00

Démari 2

6,00

6,50

4,50

6,00

5,50

Démari 2

4,50

0,00

5,50

6,50

0,00

Démari 3

5,50

5,50

7,50

6,00

6,50

Medaleinkunn:

Démari 3

5,50

6,00

5,50

6,00

6,00

Medaleinkunn:

Démari 3

6,00

3,00

5,50

6,00

2,00

Medaleinkunn:

Démari4 Domari5 Medaltal x Veegi

5,50

6,00

7,50

6,00

6,00

6,27

Doémari 4

6,00

6,00

5,50

6,50

6,00

5,90

Doémari 4

5,00

0,00

6,00

6,00

3,00

3,93

6,00

6,00

7,50

6,00

6,00

Démari 5

6,00

6,50

5,00

6,00

6,50

Démari 5

6,00

0,00

5,50

6,00

3,00

5,83
6,00
7,50
6,00

6,00

Medaltal x Vaegi
6,00
6,17
5,33
6,00

6,00

Medaltal x Vaegi
5,33
0,00
5,50
6,17

2,67
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